通用商家合作合同范本
甲方：
乙方：
为了充分发挥合作双方在各自领域的资源优势,甲乙双方本着诚实信用、互惠互利、共同发展的原则,经过友好协商,现就甲乙双方合作事宜达成如下协议：
一、合作内容
1、甲乙双方本着资源共享优势互补的基础上开展合作，乙方为甲方客户提供消费优惠折扣并配合甲方引导小海螺俱乐部会员在乙方处消费，甲乙双方各自利用双方资源服务小海螺会员卡持卡人而达到三赢的结果;同时，乙方愿按本协议约定，向甲方小海螺会员卡的客户提供优惠的产品或服务，具体如下：
小海螺会员卡的客户享有乙方产品(或服务)的如下特殊折扣和优先或优惠服务：(需标明具体折扣，及优惠服务项目)：
注：客户享受以上优惠后，如有索取发票，乙方必须提供正式发票。
2、双方必须共同遵守国家法律法规，对所提供的信息负责，不得利用双方从事危害国-家-安-全、泄露国-家-机-密等违法犯罪活动。双方紧密配合，齐心协力，维护双方共同利益，为用户提供更好的服务。
二、联盟条件
1、加盟商家须为经过国家相关管理部门批准的合法经营机构。
2、加盟商家须持有所属管辖地区工商局颁发的营业执照。
3、所属行业为"餐饮美食"的加盟商家必须持有卫生许可证、环境卫生检疫证明。
三、合作期限和终止
1、本协议有效期限为月(自年月日起至年月日止)。合作期满本协议即终止。甲、乙双方可协商延长本协议期限或另行签订协议。
2、合作过程中任何一方有权要求终止本协议，但应提前30天以书面形式通知对方。
3、协议终止，乙方应将商户联盟标识物料等归还甲方，未归还造成甲方任何不良影响或损失的，甲方有权要求乙方承担赔偿责任和相应的法律责任。
、本协议因任何原因终止后，乙方有义务继续履行甲方在原合作期内按照乙方承诺下发给客户的优惠券等乙方必须提供的服务内容，否则视作乙方违约追究乙方相关责任。
四、双方责权
(一)甲方责权
1、甲方为乙方提供统一规范的小海螺会员卡商户联盟标识物料和相关宣传物料。
2、甲方为乙方提供免费的网站宣传，除网站规定收费广告外，甲方不得向乙方收取任何费用。
3、甲方网站相关栏目中将根据乙方自行提供的资料对甲方商品或服务进行推介。
、乙方自行提供的广告页面、自身商家网站、淘宝店铺，甲方免费将其在相应电子商务平台进行页面链接。
5、甲方定期免费义务上门采集商家信息，对最新商品进行拍照及文字报道。
6、甲乙双方在组织主题促销活动回馈客户时，可邀请对方自愿参加，以宣传商户并提升商户知名度，活动的合作方式另行商议，不在此协议范围之内。
7、对于小海螺俱乐部会员由于享受打折或优惠政策，而使得所消费商品及服务质量下降甚至不合格的商家，甲方有权协助小海螺亲子俱乐部会员与乙方协商，或向消费者权益保护协会投诉。并在网站上予以公示。
8、对于未按照协议履行折扣及优惠政策的商家，甲方经核实后，有权在网站上公布乙方弄虚作假行为，同时对上述商家造成的不良影响，甲方概不承担法律责任。
(二)乙方责权
l、在合作期内，乙方应按本协议的约定向甲方的小海螺俱乐部会员卡的客户提供优惠的产品和服务，并为其提供的产品和服务承担全部责任。
2、乙方必须具有公开和稳定的价格体系，所有价格必须明码标价。
3、在合作期内，乙方保证给予小海螺俱乐部会员卡客户的优惠幅度不低于乙方为其他联盟提供的任何方式的优惠。
、在合作期内，乙方所提供的日常性优惠或因参加甲方组织的主题促销活动而提供的特惠产品或服务，保证不出现款诈或其他任何有损甲方声誉的行为，否则须承担全部责任并赔偿甲方名誉及其它损失。
6、甲方提供相应商户联盟标识牌及相关宣传物料后的一周内，乙方应在营业场所明显位置安排放置并妥善保管。
7、乙方有权制定自身商家折扣率或优惠政策。
8、乙方会员参加小海螺亲子俱乐部活动可享受9.5折优惠。
9、乙方应及时向甲方提供最新的商品发布信息和促销活动信息。
10、乙方应积极配合甲方宣传、推荐小海螺亲子俱乐部会员。
五、保密条款
本协议双方向对方保证：合作的任何一方及其在本协议或补充协议中明确说明的合作伙伴因本合同履行而获得或知悉的对方的任何资料和信息(包括但不限于推广计划、销售额、产品成本、客户和供应商资料等)均视为保密信息，应当承担严格保密义务。任何一方未经对方书面同意，不可将上述保密信息以任何方式透露给第三方或用于本协议以外的其他事项和目的。违反了本条保证的一方，应赔偿对方所有的损失。
六、知识产权
本合作期内，活动宣传资料的设计、制作和提供由双方协商确定各自分工情况。所有宣传资料的所有权和知识产权(包括但不限于著作权)归属提供方，另一方仅有使用权。未经提供方书面同意，另一方(使用方)不得将其该宣传资料用于本协议以外的其他事项。双方保证其所提供的宣传资料内容合法，不得侵犯第三方的知识产权及其他合法权益。因宣传资料侵犯第三方合法权利造成使用方的任何损失，将由提供方承担全部赔偿责任。
七、违约责任
1、甲乙双方应正当行使权利，履行义务，保证本协议的顺利履行。任何一方没有充分、及时履行义务的，应当承担违约责任，并赔偿对方由此所遭受的直接和间接经济损失;给其他方造成损失的，应赔偿其他方由此所遭受的直接和间接经济损失。2、乙方在一个月内遭受5次及以上投诉或连续三个月分别遭受3次及以上投诉，视为重大违约行为，甲方有权单方面解除双方合作协议，并追回所有甲方提供的所有物资。
八、附则
l、在法律允许的范围内，小海螺俱乐部会员卡运行系统及相关事宜的最终解释权归属甲方所有。
2、双方在完全执行本协议的前提下，可以就未尽事宜签订补充协议。补充协议与本协议具有同等法律效力。
3、本协议经双方正式代表签字盖章后生效，一式两份，双方各持一份，具有同等法律效力。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
甲方代表(签字)：乙方代表(签字)：
地址：地址：
联系电话：联系电话：20x年x月x日20x年x月x日